Об утверждении положения о порядке представления
гражданами Российской Федерации, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик,
и муниципальными служащими администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 го-да №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «О представлении гражданами, пре-тендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об иму-ществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Феде-ральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах орга-низации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Феде-рального закона от 27 декабря 2009 года №365-ФЗ), статьями 7, 32, 65.1 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить положение о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город-курорт Геленджик сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик Т.П.Константинову.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

    В.А.Хрестин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

город-курорт Геленджик от ________________№____

«Об утверждении положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик,
и муниципальными служащими администрации муниципального образования город-курорт Геленджик сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Проект подготовлен и внесен:

Правовым управлением

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

Начальник управления

      А.Г.Савиди
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования город-курорт Геленджик

             Т.П.Константинова

Первый заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Геленджик

      А.А.Баглий